
Information aux voyageurs

www.transn.ch  0900 876 000 (CHF 0.70/minute depuis un réseau fixe suisse)	 26 janvier 2015 1:48 PM | vbo	

Modifications dès le lundi 2 février 2015
Ligne 109

Horaire modifié

Afin d’améliorer la ponctualité de la ligne et d’assurer la correspondance avec le train pour 
Bienne, le départ à 06:11 de l’arrêt Trois-Chênes sera avancé de 3 minutes (horaire 
du lundi au vendredi) :

Bon voyage sur nos lignes !

Arrêt Horaire jusqu’au 30.01.15 Horaire dès le 02.02.15
Trois-Chênes 06:11 06:08
Denis-de-Rougemont 06:11 06:08
Acacias 06:12 06:09
Avenue des Cadolles 06:13 06:10
Verger-Rond 06:13 06:10
Plan 06:14 06:11
Pierre-qui-Roule 06:14 06:11
Matile 16 06:15 06:12
Matile 34 06:16 06:13
Fontaine-André 06:16 06:13
Rocher 06:17 06:14
Gare Blaise-Cendrars 06:19 06:16
Rochettes 06:19 06:16
Terreaux Muséum 06:20 06:17
Saint-Honoré 06:20 06:17
Place Pury 06:24 06:21

Ligne 421

Arrêt Verger-Rond desservi

Afin de répondre à la demande de nombreux voyageurs de la ligne 421, l’arrêt Verger-Rond 
sera desservi. L’horaire n’est pas modifié et ce changement ne devrait pas décaler 
le passage du bus aux arrêts suivants de plus d’une minute.


